raliter ad saiicta doi evangelia, In manibus ipsius domini Ogcrij rccipiontis sacramcn-

tum pro parto comunis Astcnsis predictum citaniaticum et esse lideles civcs astenses

imperpetunm bona fido ot sino fraude. Et inde uuum instruraentum ot plura composita

]u-o comuni in predictis miclii notario iussa sunt ficri. Actum Ast in domo domini

Ogerij Alferij. Tostos Eollandinus alferius Bartolomous alforiiis, henricus capcllus,

Astexanus curlctus de malamorte, Facinus alferius, ct Obertinus alforius.

Et ego Guillclmus dc passatorc notarius palatinus interfui et sic scripsi.

199. Dc Citaniatlco Jacohi de Monlegarcllo occasionc Malemortis. 1290. 12 Aprilis.

Anno doiuini Millcsimo ducentesimo nonagesimo indictione tcrcia die Mcrcurij

XII mensis Aprilis prosentia testium infrascriptorum, Cum comissa csset baylia ct

liberum arbitrium a consilio gonerali civitatis Astensis domino Ogerio alferio etTliomc

de alfiano emendi et acqnirendi a quocumque homine et persona, dominium contitum

et iurisdicioQcm et homines quod quani et quos aliqua persoua habeat in Monteber-

sario ct in villa Malemortis et posse et recipiendi in cives Astenses sicut eisdem

videretur omnes et singulos ex illis dominis et personis qui vel que habeaut iurisdi-

cionem dominium contitum et segnoritum vel homines aliquos in monte bersario et

posse et in Malamorte et posse et qui vendicionem facerent predictis d'jmino Ogerio

et Thome pro comuni Astensi de illa eorum parte qnam habent in dicto eorum con-

titu scgnorito dominio et Jurisdicione Montisbersarij et Malemortis ad voluntatom

ipsorum domini Ogerij et Thome, de qua baylia factum est instrumentum per Ma-

nuelem pcjcinum notarium Anno domiui mcclxxxviii Indictione prima die veneris xiii

mensis Aprilis, Cumque Jacobus de mongarello vendiderit et ex causa venditiouis

fuerit confessus se tradidisse vel quasi domino Ogerio alferio et Thome de alfiano

predictis ementibus et recipientibus nomine et vice comunis Asten&is, Contitum ju-

risdicionem et segnoritum et homines Malemortis et Jurisdictiouom ut in instru-

mento venditiouis facto per me notarium hoc eodern anuo indictione et die plenius

continetur, et hoc ad voluntatem dictorum domini Ogerij et Thome precio in ipso

instrumento venditionis contento, Cumque ipsi dominus Ogerius et Thomas otfi-

ciales iamdicti promisissent ipsi Jacobo dummodo vendicionem faceret de predictis

quod ipsum reciperent in civem Astensom, solvondo fodium comuni Astensi de certa

quantitate, Ecce quod predicti dominus Ogerius alferius et Thomas de alfiano offi-

ciales iamdicti volentes observare promissionem quam focerunt ipsi Jaoobo et vo-

lentes uti ipsa eorum baylia maxime in illo puncto sive articulo qui tangit de

rccipiendo in cives civitatis Astensis illos qui venditiouem facerent de contitu et

jurisdicione Montisbersarij et Malemortis Auctoritate et ex vigore predicte baylie et

omni alio modo quo melius potuerunt, nomine et vice comunis Astensis predicti, Ee-

ceperunt ipsum Jacobum de niongarello in civem civitatis Astensis, Ita quod ipse

per se et suos heredes imperpetuum sit civis civitalis Astensis sicuti alij cives civi-

tatis Astensis, habitantes in civitate Astensi et buigis coherentibus civitati. Et quod

possit uti et utatur omni beuoficio et officio atque privilegio ceteroque alio iure
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quibus utuntur alij civos civitatis Astensis liabitantes in civitata Astcnsi, Facicndo pro

comuni Astensi paccm et gucrram cxercitus itinera et cavalcliatas et succursus con-

dicionesque et in ceteris aljis sint et esse debeant veluti alij cives civitatis Astensis

solvendo fodrum imperpetuum per se et per suos semper quandocuniquc ct quociens-

cnmque civitas ad fodrum pervenerit de libris vi astensibus, et ultra de possessio-

nibus quas acquireret dc cetero nltra vero quantitatem predictam solvere non te-

neatur fodrum prestum taliam dacitum vel collectam miliciam nec equacionem

railiciarum, nisi solomodo respectu dicte qnantitatis nec eis imponi possit ultra pre-

dictam quantitatem onus aliquod pro comuni nec facio. Qui Jacobus iuravit tactis

scripturis corporaliter ad sancta dei evangelia, in manibus ipsius domini Ogerij re-

cipientis sacramentum pro parte comunis Astensis Citaniaticura predictum et esse

fidelis civitatis Astensis imperpetuum bona fide et sine fraude, Et inde michi notario

unum instiumentum et plura pro dicto conmni et predicto Jacobo fieri iussa sunt.

Actum Ast in domo domini Ogerij Alferij. Testes Kollandinus alferius, Bartolomeus

alferius, henricus capellus, Astexanus curletus de maiamorte, Facinus alferius ct Ober-

tinus alferius.

Et ego Guillelmus de passatore notarius palatinus interfui et sic scripsi.

200. De citanialico Jacobi Suzzij de Malamorte occasione Malemortis. 1290.

12 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo Nonagesimo indictione tercia die Mercurij

XII mensis aprilis, presentia testium infrascriptorum. Cum comissa esset baylia ct li-

berum arbitrium a consilio generali civitatis Astensis domino Ogerio alferio et Thome